

Smørblomsten Jovitheba ApS

Engelsborgvej 31, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 17 02 89 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Nina Birthe Bergmann Hansen Chidekel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Smørblomsten Jovitheba ApS
Engelsborgvej 31
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 17 02 89 44
Stiftet: 18. maj 1993
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Nina Birthe Bergmann Hansen Chidekel, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i børsnoterede værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30.581 kr. mod -37.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.328 kr. mod 172.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-30.581	-37.026
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-30.581	-37.026
Andre finansielle indtægter	212.300	211.381
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.391	-1.960
Resultat før skat	174.328	172.395
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	174.328	172.395
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	106.828	111.395
Disponeret i alt	174.328	172.395



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.587	0
Andre tilgodehavender	0	10
Tilgodehavender i alt	<u>24.587</u>	<u>10</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.255.932	2.155.481
Værdipapirer i alt	<u>2.255.932</u>	<u>2.155.481</u>
Likvide beholdninger	208.892	155.371
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.489.411</u>	<u>2.310.862</u>
Aktiver i alt	<u>2.489.411</u>	<u>2.310.862</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.149.275	2.042.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.341.775</u>	<u>2.228.447</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.952	21.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.669	61.102
Anden gæld	<u>15</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.636</u>	<u>82.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.636</u>	<u>82.415</u>
Passiver i alt	<u>2.489.411</u>	<u>2.310.862</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.042.447	61.000	2.228.447
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.828	67.500	174.328
	<u>125.000</u>	<u>2.149.275</u>	<u>67.500</u>	<u>2.341.775</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.391</u>	<u>1.960</u>
	<u>7.391</u>	<u>1.960</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.255.932</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>100.451</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>100.451</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, der pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 230.		


